
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U.z 2016 r., poz. 296) prostuje się błąd polegający na ogłoszeniu błędnej wersji 

uchwały Rady Gminy Kocmyrzów -Luborzyca Nr XIV/96/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z dnia 11 lutego 2016 r., poz. 1112). 

Prawidłowa treść uchwały Rady Gminy Kocmyrzów- Luborzyca Nr XIV/96/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Kocmyrzów - Luborzyca, 

w rejonie działania Zakładu Instalacji Sanitarnych i Eksploatacji Wodociągów Wiejskich podlega ogłoszeniu  

i stanowi załącznik do niniejszego Obwieszczenia.  

  

 Wojewoda Małopolski 

Józef Pilch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7725



Załącznik 
do Obwieszczenia 

Wojewody Małopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 

 
UCHWAŁA NR XIV/96/2016 

RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca, w rejonie działania Zakładu Instalacji Sanitarnych i Eksploatacji Wodociągów Wiejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 późn. zm.), art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru 

wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127 poz. 886), Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala co 

następuje Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

w rejonie działania Zakładu Instalacji Sanitarnych i Eksploatacji Wodociągów Wiejskich, ustalając tym samym 

cenę za 1 m3 wody pobranej z wodociągu gminnego, w kwocie 2,66 zł, plus należny podatek VAT. 

§ 2. Utrzymuje się stawkę opłaty abonamentowej w wysokości 1,80 zł miesięcznie, plus podatek VAT, na 

odbiorcę, bez względu na dokonany rozmiar poboru wody oraz w przypadku całkowitego braku poboru wody. 

§ 3. Przedmiotowa taryfa obowiązuje w okresie od 1 marca 2016 roku do 28 lutego 2017 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/19/2015 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 2 luty 2015 r. w sprawie 

przedłużenia o 1 rok czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 

terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, zatwierdzonych uchwałą Nr XXXIV/238/2014 Rady Gminy 

Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 6. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ogłasza zatwierdzoną taryfę w sposób zwyczajowo 

przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

mgr Małgorzata Doniec  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7725


		2016-12-15T14:22:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




